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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41323020S

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit LC Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Italia, Kastrati Hotels &Tower, Zona 
Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 7/58, Tiranë, Shqipëri 8160
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence për bizneset dhe institucionet publike 

dhe jopublike, shërbime konsulence menaxhimi strategjik 
dhe operacional, shërbime asistence të drejtimit të lartë 
ekzekutiv, asistencë në fushën organizative dhe teknike të 
biznesit. Konsulencë e  përgjithshme financiare, analizë e 
këshilla financiare mbi veprimtarinë e biznesit, mbi 
investimet dhe financimet. Shërbime ndërmjetësimi dhe 
negociimi, kontratash tregtare, shitje e furnizimi, dhe 
kontrata financimi. Vlerësim, menaxhim dhe drejtim 
projektesh. Veprimtari të tjera, të lejuara me ligj. Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, me pasuri të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, siç 
mund të konsiderohen të nevojshme dhe/ose të dobishme për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë së Shoqërisë, duke 
saktësuar se aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm me 
qëllim realizimin e objektit të shoqërisë. Me qëllim 
realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar 
nga ligji për realizimin e objektit të veprimtarisë së saj.
Emirjon Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2024                Deri: 23/01/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonidhaÇobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enicici@yahoo.com  
Telefon: 0697071883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243010-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246813-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emirjon Marku")                      Nga data 
"25/01/2024             Ne daten "23/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Eni Cici")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64615BAD-602E-4D12-8E8F-13C2C4AE10F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521B55C2-B323-450D-B99A-947544AE9760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1753D583-2DA8-444F-B249-A3D09F000455
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